ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.2023.27

2024年2月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、検査の受託を中止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご了承賜りますようよろしくお願い

申し上げます。
謹白

記

■ 最終受託日   2024 年 3 月 28 日（木）ご依頼分まで

■ 対象項目

検査

項目

一覧

項目
コード

検 査 項 目 中止理由 代替項目

96 3092
尿中NMP22（尿中核マトリック

スプロテイン22） 測定試薬

の終売
代替項目はありません

未掲載 特伝 α1-アンチキモトリプシン

未掲載 特伝 EML4-ALK融合遺伝子定性

受託数僅

少のため

オンコマインDxTT マルチ 6 遺伝

子 研究用46遺伝子（FFPE）

未掲載 特伝 肺癌ALKタンパク（高感度HC）
肺癌ALKタンパク（IHC）D5F3

未掲載 特伝 肺癌ALK遺伝子（FISH）

未掲載 特伝 ポルフォビリノーゲン

受託数僅

少のため

代替項目はありません
未掲載 特伝 AR遺伝子多型解析

未掲載 特伝 福山型筋ジストロフィ－（画像） 福山型筋ジストロフィ－DNA挿入

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1